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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/17/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/17/2010 na  „ DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH-NICI CHIRURGICZNYCH”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 9 pozycji 16  igłę okrągła 22mm lub 17 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą 22 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający miał na myśli lub dopuści w zadaniu 9 pozycji 17 i 18  igłę okrągłą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 15 pozycji 13  igłę 16mm lub dł nici 45cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza igłę 16 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający miał na myśli lub dopuści w zadaniu 15 pozycji 14 i 15  igłę odwrotnie tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 4:

Tak.

    Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 pozycji 1 dł nici 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 pozycji 3 igłę podwójną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuscza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający miał na myśli lub dopuści w zadaniu 16 pozycji 8,9,10,11,13,14 igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 7:

Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 pozycji 8,9,13,15,16 dł nici 45 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 16 pozycji 13igłę 19mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów

    Odpowiedź 9:

    Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczy wzoru umowy:

Pytanie 10:

Par. 2 ust. 2 prosimy dodać:   Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej      realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu," Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej  realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.  Zamawiający dokonując oszacowanie ilości materiałów szewnych-nici chirurgicznych określonych w załącznikach (1-17) do siwz uczynił to z należytą starannością w  oparciu o zużycie w  latach ubiegłych. Jednak Zamawiający nie ma gwarancji iż w roku 2011 liczba osób poddana zabiegom nie ulegnie zmianie  w stosunku do roku ubiegłego stając  się mniejszą od  spodziewanej.

Pytanie 11:

Par. 3 ust. 2 prosimy zmienić:   „doręczenie” na „ wystawienie faktury VAT”

Odpowiedź 11:

§3 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: Faktura będzie uregulowana przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia faktury VAT Zamawiającemu.

Pytanie 12:

Par. 4 ust. 3 prosimy dodać:  Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany cen przez producenta.

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13:

Par. 6  prosimy zmienić:   „31.12.2010” na  „31.12.2011”

Odpowiedź 13:

Zamawiający zmienia na 31.12.2011r.

Pytanie 14:

Dotyczy Zadania nr 12 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza.W wyjaśnieniach z dnia 05.10.2010r. w odpowiedzi na pytanie nr 6 zaistniała omyłka. 

Pytanie 15:

Dot. Zadania nr 16 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:15:

                                                   Zamawiający wstawiającdgffdgdfrgfgfdgfdfdgfdg                           Zamawiający dopuszcza.W wyjaśnieniach z dnia 05.10.2010r.   w odpowiedzi  na pytanie nr 10zaistniała omyłkaghfghfhghfhgfhgff zaa zaistniała  zaistnia whjhpowidzighjgjniegfdg                         10 zaistniała omyłka. 

Pytanie nr 16:

Zadanie nr 2 pozycja 1 oraz Zadanie nr 3 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,2 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź:16

Zamawiający nie dopuszcza dla Zadania nr 2 igły o długości 6,2. Dopuscza dla Zadania nr 3 igłę o długości 6,2.  W wyjaśnieniach   z dnia 06.10.2010r. w odpowiedzi na pytanie nr 43 zaistniała omyłka. 
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